
PCR99ETRpo41399618

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-14071-9/ČJ-2016-990670

ke kupní smlouvě Č. j.: PPR-14071-6/ČJ-2016-990670
uzavřené dne 23.8.2016 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a panem Martinem

Berglem (dále jen ,smlouva"),

(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Kupujicí:
Sídlo
Kontaktní adresa:

lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávajici:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán

(dále jen ,,prodávajícř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB Praha 1,

Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
Petra Mydlářová

Martin Bergl

Martinem Berglem
KB Litoměřice

Aleš Bergl

na živnostenském úřadě v Litoměřicích pod
č.j. 0095678/10/OŽÚ/MMe

Článek II.
Úprava smlouvy

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodl'y na následuiÍcÍ úpravě smlouvV:

1. Ustanovení Článku VI. smlouvy ,,Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy" odst. 1. se ruší
a nahrazuje se následujickn zněním:
V případě nedodržení terminu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajícího, nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl. je prodávajÍcÍ povinen



uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Článek Ill.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa žádná
okolnost, která by bránila jeho uzavřeni.

3. Tento dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 originálech. Jeden (l) obdrží prodávajÍcÍ a jeden (l)
kupujÍcÍ.

18

,

ečení PP ČR

V Litoměřicích dne: 6. IL 2018

N
l

Stránka 2 z 2


